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様式第 7 号（第１２条関係） 

平成  年  月  日 

 

 

公益財団法人京都産業２１ 理事長 様 

 

所   在   地 

名 称 （法人名） 

代表者（職・氏名）                       ㊞ 

 

 

 

きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金実績報告書 

 

 

平成  年 月 日付け  京  第  号で交付決定のあった上記事業について事業が完了

したので、きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業交付要領第１２条第１項の規定により、

別紙のとおり報告します。 

 

交付決定通知書の日付と

文書番号を記入。他様式

も同様  
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様式第 7 号の１ 

事 業 実 績 報 告 書 

 

事業者名  

事 業 名  

【具体的な内容】 

【効    果】 

【ハンズオン支援】 

  （ 月  日 専門家○氏に○○について、指導を受ける。指導を受けて、改善したことを記載） 

 

 

 

 

※ 参考資料（作成資料、チラシ、写真、掲載された新聞記事等）を添付してください。 

事業期間中に実施したことを具体的に記

入。時系列に日付、内容、写真等貼付し、

事業で行った内容、試作物（開発したも

の・内容）、展示会の出展内容等がわか

るように。何をもって事業終了とした

か、事業終了日を最後に記載  

助成金を活用することで得

られた成果について具体的

に記入。  
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様式第 7 号の２ 

事業者名  

 

収 支 決 算 書 

１ 収入内訳書                                             (単位：円) 

項     目 金   額 

＜助成金＞ 

 きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金 

 

＜自己資金等＞ 

 自己資金 

 借入金 

 その他 

 

 

2,076,000 

 

 

1,039,494 

合     計 3,115,494 

 

２ 支出内訳書                                             （単位：円） 

項     目 金   額 

＜事業費＞ 

①原材料費 

②機械装置・工具器具の購入 

④試験検査費 

⑥広告宣伝費 

⑧ホームページ作成費 

⑨展示会等の会場費、出展料及び出展設営費 

 

＜事務費＞ 

①従事者旅費 

③通信運搬費 

④アルバイト賃金 

 

2,933,654 

233,766 

600,000 

232,500 

516,888 

486,500 

864,000 

 

181,840 

75,000 

12,840 

94,000 

合     計 3,115,494 

※ 支出内訳書は、助成対象経費の項目ごとに記載してください。 

※ 助成対象経費の明細は、別紙の支出内訳明細書に記載してください。 

※ 領収書等（事業者名の記入のあるもの）の写しを添付してください。 

※ 助成金により取得した財産がある場合は、その明細を添付してください。 

対象経費（交付要領 p6

参照）の項目毎にまとめ

て記入  

 

消費税抜  



区  分 項     目 内訳（内容、積算単価、数量等を具体的に記入してください） 金　　　額 備     考

① 原材料費 ○○、△△、□□ 233,766

②機械装置・工具器具の
購入

○○型切削機 600,000

④試験検査費 ○○試験費 232,500

⑥広告宣伝費 パンフレット・チラシ作成費、チラシ新聞折込料 516,888

⑧ホームページ作成費 ホームページ改修費 486,500

⑨展示会等の会場費、出
展料及び出展設営費

○○展示会、△△展示会会場費、出展費、ブース設営費 864,000

計 2,933,654

①従事者旅費 ○○展示会、△△展示会参加 75,000

③通信運搬費 原材料送料 12,840

④アルバイト賃金 ○○展示会、△△展示会アテンド賃金 94,000

計 181,840

合  計 3,115,494

 様式第７号の３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支 出 内 訳 明 細 書 (積算資料）

事業費

事務費

対象経費（募集要領ｐ6参照）

の項目毎にまとめて記入 

積算単価、数量等の詳細は、納品書、請求書等写しによって

示してください。（実施事業の手引きp8「（３）購入内容、

支払の事実が確認できる資料」参照） 

消費税抜 
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支払年月日 区分 項　　目 収入金額
支払金額

（消費税抜）
支　払　先

自己資金 3,115,494

○．８．３ ①事業費 ①原材料費 98,166 ○○株式会社 ○○ 1

○．９．３ ①事業費 ①原材料費 135,600 □□株式会社 △△、□□ 2

小計 233,766

○．９．３０ ①事業費
② 機械装置・工
具器具の購入

600,000 △△株式会社 ○○型切削機 3

小計 600,000

○．１０．１５ ①事業費 ④試験検査費 232,500 □□株式会社 ○○試験費 4

小計 232,500

○．１０．１７ ①事業費 ⑥広告宣伝費 260,588 ○○株式会社 パンフレット・チラシ 5

○．１０．２２ ①事業費 ⑥広告宣伝費 256,300 ○○株式会社 チラシ新聞折込料 6

小計 516,888

○．１２．６ ①事業費
⑧ホームページ作
成費

486,500 □□株式会社 ホームページ改修 7

小計 486,500

○．１１．１０ ①事業費 ⑨出展設営費 253,000 ○○株式会社 ○○展示会 8

△．１．３１ ①事業費 ⑨出展設営費 261,000 □□株式会社 △△展示会 9

○．１０．３０ ①事業費 ⑨展示会出展料 150,000 △△株式会社 ○○展示会 10

○．１２．２０ ①事業費 ⑨展示会出展料 200,000 ○○株式会社 △△展示会 11

小計 864,000

○．１１．４ ②事務費 ①従事者旅費 33,200 □□株式会社 ○○展示会 12

△．１．１５ ②事務費 ①従事者旅費 41,800 △△株式会社 △△展示会 13

小計 75,000

○．８．３ ②事務費 ③通信運搬費 7,860 △△株式会社 ○○送料 14

○．９．３ ②事務費 ③通信運搬費 4,980 ○○株式会社 △△、□□送料 15

小計 12,840

○．１１．３０ ②事務費 ④アルバイト賃金 54,000 △△株式会社 ○○展示会 16

△．３．２５ ②事務費 ④アルバイト賃金 40,000 ○○株式会社 △△展示会 17

小計 94,000

計 3,115,494 3,115,494

［　事業者名　　　    　　　　　　　　          　］

事　業　出　納　簿　

（注）　収支科目欄は助成対象経費の「項目」を記入し、備考欄はその内容等を記入してください。

備　　　　考
（支払の内容）
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合計額と同額を記入 

費目ごと（項目の番号
ごと）に支払発生順に

消費税抜 通し番号。 
該当する証拠書類
に同番号を記入し、
番号順に整理して
おく 

項目を選択 


